 
From: CZ-objednavky [mailto:XXXXsanofi] 
Sent: Thursday, March 26, 2020 1:16 PM
To: XXXXnnm
Subject: RE: 1000200294_akceptace Objednávka
 
All attachments were removed due to a violation of the Sanofi attachment policy. Here is the list of the removed attachments: text.txt. Please understand that if the attachment was a zip file containing one or more flagged files, the entire zip file was removed. The sender has been notified that the attachment was removed from this message.

Dobrý den,
 
Vaše objednávka byla uvolněna. Předpokládaný termín dodání je 30.3.2020
 
 
Pěkný den
 
XXXX
Customer Service Specialist
TEL.: XXXX
Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, Česká republika
XXXX

Obsahuje-li tento e-mail a/nebo jakákoliv jeho příloha návrh smlouvy, naše společnost vylučuje v souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmikoliv dodatky či odchylkami, a to i tehdy, pokud podstatně nemění podmínky návrhu. Naše společnost vylučuje v souladu s § 1751 odst. 2 občanského zákoníku uzavření smlouvy, pokud k přijetí návrhu smlouvy připojíte své obchodní podmínky či na ně odkážete. Naše společnost může jakoukoliv svou nabídku odvolat kdykoliv, pokud Vám odvolání nabídky dojde dříve, než odešlete přijetí nabídky. Na písemné potvrzení o obsahu smlouvy uzavřené v jiné než písemné formě se nevztahuje § 1757 odst. 2 občanského zákoníku.
Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy považuje naše společnost za nezávazné a bez ohledu na důvod společnost nenese žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení jednání o smlouvě.
Tato zpráva a jakékoliv k ní připojené soubory jsou důvěrné a jsou určeny pouze jejím zamýšleným adresátům.
 

 
 
 
From: CZ-objednavky <XXXXsanofi 
Sent: Wednesday, March 25, 2020 1:35 PM
To: XXXXnnm
Cc: CZ-objednavky <XXXXsanofi
Subject: 1000200294_akceptace Objednávka
 
Akceptace objednávky 
 
Dobrý den,
 
děkujeme za Vaši objednávku. Vámi učiněnou objednávku ze dne [viz níže] v plném rozsahu přijímáme. 
 
Upozorňujeme Vás, že z důvodu nezaplacených faktur nebyla uvolněna Vaše objednávka. V případě dotazu ohledně pohledávek prosím kontaktujte paní XXXX – XXXX, tel.: +XXXX
 
Přípravek Exacyl je ve výpadku cca do poloviny dubna.
 
Celková cena 79 549,82 bez DPH v Kč:

 
Máte-li ke své objednávce jakýkoliv dotaz či připomínku, obraťte se, prosím, na kontaktní osobu uvedenou v záhlaví tohoto e-mailu.
 
Pěkný den
 
XXXX
Customer Service Specialist
TEL.: +XXXX
Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, Česká republika
XXXX

Obsahuje-li tento e-mail a/nebo jakákoliv jeho příloha návrh smlouvy, naše společnost vylučuje v souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmikoliv dodatky či odchylkami, a to i tehdy, pokud podstatně nemění podmínky návrhu. Naše společnost vylučuje v souladu s § 1751 odst. 2 občanského zákoníku uzavření smlouvy, pokud k přijetí návrhu smlouvy připojíte své obchodní podmínky či na ně odkážete. Naše společnost může jakoukoliv svou nabídku odvolat kdykoliv, pokud Vám odvolání nabídky dojde dříve, než odešlete přijetí nabídky. Na písemné potvrzení o obsahu smlouvy uzavřené v jiné než písemné formě se nevztahuje § 1757 odst. 2 občanského zákoníku.Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy považuje naše společnost za nezávazné a bez ohledu na důvod společnost nenese žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení jednání o smlouvě.Tato zpráva a jakékoliv k ní připojené soubory jsou důvěrné a jsou určeny pouze jejím zamýšleným adresátům.

 
 
 
From: XXXXnnm> 
Sent: Wednesday, March 25, 2020 11:49 AM
To: CZ-objednavky <XXXXsanofi>
Subject: [EXTERNAL] Objednávka
 
EXTERNAL : Real sender is XXXX
 
 
Dobrý den,
objednávám u Vás léčivé přípravky viz. příloha
[bookmark: _GoBack]S pozdravem  XXXX, Lékárna Nemocnice N.Město na M.
 
 
 
Dodací adresa:
Lékárna nemocnice, Nové Město na Moravě
Žďárská 610
Nové Město na Moravě
592 31
 
Fakturační adresa:
Nemocnice Nové Město na Moravě,
příspěvková organizace
Žďárská 610
Nové Město na Moravě
592 31
 
IČO: 00842001
DIČ: CZ 00842001
263.2020
 
 
 
 
 

